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PHILINEA Mini

PHILINEA Mini - компактная, но не менее эффективная модель серии PHILINEA. Идеально подойдет для освещения как на промышленных 
объектах, так и в офисах, ресторанах, шоурумах.

Светотехнические характеристики
Используемые светодиоды PHILIPS Lumileds

Индекс цветопередачи >80
>90

Цветовая температура 3000K
4000K 
5000K

Коэффициент пульсации <1%

Эффективность светодиода 150 Лм/Вт

Эффективность светильника 140 Лм/Вт

Угол рассеивания 120° 
Рассеиватели:
•	 алюминиевый (45° / 90° / 120° )
•	 поликарбонатный (45°)

Электрические характеристики
Драйвер PHILIPS Xitanium

Диммирование 0-10V / DALI

Cos φ 0,99

Напряжение/частота AC180-264V / 50-60Гц

Аварийное исполнение Да

Общие характеристики
Тип крепления Подвесной

Рабочая температура -40...+40°С

Степень защиты IP65

Материал корпуса Эструдированный анодированный 
6063 алюминий

Цвет корпуса Cеребристый

Ресурс светильника 100 000 часов

Сертификаты CE, ENEC, TUV, CB, SAA, ROHS, EAC

Гарантия до 5 лет

CRI
>80

Кп
<1%

IP65
УХЛ

2

AV
Cos φ
0,99

AC
220V

50/60
Гц EMC

t,°С 
-40 
+40

206 мм

209 мм

55 мм

40 мм

40 мм

23 мм

51 мм

Модель
Мощность, 

Вт
Световой 
поток, лм

Вес, кг Размер,мм CRI
Цветовая 

температура
Рассеиватель Диммирование

Аварийное 
исполнение

PHILINEA 053 
PHILINEA 070 
PHILINEA 090

53 

70 

90

7 420 

11 200 

14 000

2.35 

3 

3

ø206x289 

ø206x289 

ø206x289

80
90

30 3000K

40 4000K

50 5000K

AL алюминий 

PC поликарбонат

45 
90 

120

D0 без димм 
D1 0-10V

D2 DALI

-
AV

Пример кода заказа:

PHILINEA 070 ———————————————————— 80 — 40 ——— AL — 45 —— D0 ——— -

Опция

Опция

Опция

Опция

https://ledenergy.ru/
https://ledenergy.ru/product/promyshlennye-svetilniki/philinea-mini/
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Авиационно-технический центр 
ОАО “Уральские авиалинии”

https://ledenergy.ru/
http://ledenergy.ru/portfolio-item/ural-airlines/
https://ledenergy.ru/

